Indictione 111 oclavo kal. Oct. (alfo 24 @ft.) junxerunt se Chri-

stiani cum eis in hello ad fluvium Brentam , ubi multa millia

Christianorum interfecta sunt ab eis, et alios vocavere, et venerunt

usque ad Nonanlulam, et occidere Monachos , et incenderunt Mo-

nasterium, et Codices multos concreraavere , atque omnem depo-

pulati sunt Locum. Piaedictus autem venerabilis Leopardus Abbas

cum cunctis aliis Monachis fugere, et aliquandiu latuere. — ^. 93e=

rengar Sejlätigte bem 5l6t Seo)3art) alle Privilegien unD ©üter beS AI.

0ionantuIa, datum XIV kal. Sept. anno Incarn. Dn'i 899. Domni

autem Berengarii gloriosissimi Regis Xll. Indictione 11. Actum

Curtis nostrae Vilzachara (^eute 8(^Io^ @an Gefario untoett 9^onan=

tula). 3n biefcm 3)i:|)Iom noct) nid^tS ton Ungarn eriüä^nt.

(S. 195. (ss. 9.) Dandulus (ap. Murat, T. Xll, p. 197) rebet

üon biefem Qfngriff ber Ungarn in die passionis SS. apost. Petri et

Pauli, aber unterm 3. 906, unb fc^eint übexf^aupt jo^ei »erfd^iebene

.Kriege burc^etnanber ju mengen.

@. 196. (tt. 1.) Joannes IX patria Tiburtinus, patre Ram-

poaldo natus, professione monachus, et ordine diaconus post obi-

tum Theodori factus est pontifex sedit annos Ires , et dies

quindecim .... sepultus apud s. Petrum pro foribus ante portam

dictam Guidoneam.

©. 196. Ctf. 2.) Murat. Ann. Ital. de Jo. IX. le poche me-

morie, che restano di Giovanni IX. cel danno a conoscere per

uomo molto saggio e pio. — Pagi a. 900. XXll fe^t feinen Job auf

ben Qtnfang QlugufiS. Mansius prolongat viam ipsius ultra su-

premum diem Novembris.

<B. 200. (uu. 5.) Karoli (simplicis) praeceptura pro Eccle-

sia s. Christophori in dioecesi Parisiensi Herveus Notarius

ad vicem Askerici Episcopi recognovit. Datum VIU kal. Maij

Ind. 111. a. Vlll regnante et redintegrante regnum Karolo glo-

riosissimo Rege. Actum apud Vermeriam palatium in Dei nomine

feliciter. Amen. (Mansi XVlll, p. 1007.)
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(©. 201. (uu. 7.) Quadam die dum paucis admodum (^utco)

comitatus regis peteret alloquiuni, eura in via, duce quodam Wi-
nemaro aggredientes intercipiunt. Et priinuin quidem quasi de

amicitia et recuperatione Balduiai alTantur, demum vero improvisum

lanceis impetunt, prosternunt et perimunt. Quidam vero suorum

sese ob nimiurn ejus amorem super ipsuin prosternentes pariter

cum eo transfixi et interemti sunt. (Flodoard. bist. ecci. Rhem.

1. IV, c. tO.) — 5)cr ipäpflf. 33ann überall auegefünbet. Winne-

marus autem in sua duritie persistens , se minime esse reum di-